СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

(пятьдесят вторая сессия)
«19» февраля 2020 г.                                                                                 № 128
О досрочном прекращении полномочий членов
избирательной комиссии Березовского сельсовета
Маслянинского района Новосибирской области

На основании заявлений членов избирательной комиссии Березовского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области  Пятница Екатерины Александровны и Вьюн Ольги Леонидовны, в соответствии с п. 6 ст. 29 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч. 5, ч.10 ст.11 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области» Совет депутатов Березовского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия члена  избирательной комиссии Березовского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области Пятница Екатерины Александровны, назначенной  в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Маслянинского района Новосибирской области.

2. Досрочно прекратить полномочия члена  избирательной комиссии Березовского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области Вьюн Ольги Леонидовны, назначенной  в состав комиссии  Маслянинским местным отделением КПРФ Маслянинского района Новосибирской области.

3. Установить срок приёма предложений по кандидатуре в члены  избирательной комиссии Березовского сельсовета с правом решающего голоса с «20» февраля 2020 г. до 17-00  «5» марта 2020 года.
4. Опубликовать в бюллетени местного самоуправления «Березовский вестник» информационное сообщение о сроках приема предложений по кандидатуре для назначения члена избирательной комиссии Березовского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области.
5. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Маслянинского района Новосибирской области.
И в местное отделение КПРФ Маслянинского района
                                                                                 (субъект выдвижения)
 Председатель Совета депутатов

Березовского сельсовета

Маслянинского района

Новосибирской области                                                                             М.Б. Пятница
Глава
Березовского сельсовета

Маслянинского района
Новосибирской области                                                                            А.А. Филиппович

 Информационное сообщение о приеме предложений по кандидатуре члена избирательной комиссии муниципального образования с правом решающего голоса взамен выбывшего

В связи с прекращением полномочий членов избирательной комиссии Березовского сельсовета с правом решающего голоса, назначенных в состав комиссии по предложению Территориальной избирательной комиссией Маслянинского района Новосибирской области и местным отделением КПРФ, руководствуясь пунктом 11 статьи 29 Федерального  закона «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 10 статьи 11 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области» Совет депутатов Березовского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области
объявляет  прием предложений  по  кандидатурам  для  назначения  новых членов комиссии с правом решающего голоса.

Прием  документов  осуществляется со дня опубликования настоящего сообщения до 17-00  «05» марта 2020 года по адресу: с. Березово ул. Советская, 10.